Протокол № 6
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

г. Москва «07» сентября 2009 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

Присутствовали члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строителей инженерного комплекса» в соответствии с Приложением 1 к
протоколу Общего собрания членов.

Кворум для принятия решения имеется.

I
\
\
\у
II
А

Приглашен:
Г енеральный директор Некоммерческого партнерства «Межрегиональное

объединение строителей инженерного комплекса» Королев Павел Евгеньевич

Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания членов Партнерства
2. Об участии в Национальном объединении саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.
3. Об утверждении сметы административно-хозяйственных расходов

Партнерства на 2009 год.

1. О выборе председателя и секретаря общего собрания членов Партнерства
Постановили:
Председателем общего собрания членов Партнерства назначить Пономаренко

Александра Михайловича.
Секретарем общего собрания членов Партнерства назначить Королева Павла

Евгеньевича.

2. Слушали генерального директора Партнерства Королева П.Е.
Об участии в Национальном объединении саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.
Постановили:
В соответствии с частью 1 статьи 55.20 Градостроительного кодекса Российской

Федерации принять участие Национальном объединении саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Генерального директора Партнерства Королева Павла Евгеньевича наделить
полномочиями по представлению интересов Партнерства на съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, с правом участия во всех голосованиях с решающим голосом,
подписания, подачи и получения различного рода документов, а также
полномочиями по представлению интересов Партнерства в работе Национального
объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, и в его органах управления.

3. Слушали генерального директора Партнерства Королева П.Е.
Об утверждении сметы административно-хозяйственных расходов Партнерства

на 2009 год.
Постановили:
Утвердить прилагаемую смету административно-хозяйственных расходов

Партнерства на 2009 год на общую сумму 37 млн. руб.

>

Приложение 1
к протоколу Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей

инженерного комплекса»
от «б>7» О 2009 г. № &>

Перечень юридических лиц, принятых в члены
Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

№ п/п Наименование организации Г енеральный директор
1. Общество с ограниченной ответственностью

«Энергоремстрой-1»
Баликоев Юрий Борисович

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Технострой»

Якименко Павел
Арнольдович

3. Общество с ограниченной ответственностью
«Промстройкомплект»

Алексанян Хачатур
Хоренович

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Т еп л осистема»

Руднов Сергей Иванович

! 5- Общество с ограниченной ответственностью
«Г ефест»

Афонин Игорь
Михайлович

6. Общество с ограниченной ответственностью
«РИВИТ»

Панаморенко Виталий
Михайлович

1 7. Общество с ограниченной ответственностью
«Компания РДК»

Разгон Леонид Аврамович

8. Общество с ограниченной ответственностью
«Вектор -СФ»

Яремич Виктор Фотиевич

} 9. Общество с ограниченной ответственностью
«Линия-СФ»

Иманалиев Г амзат
Магомедович

10. Общество с ограниченной ответственностью
«ДИАЛОГ»

Задорин Сергей
Владимирович

11. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛИНИЯ»

Симоненко Александр
Семенович

12. Общество с ограниченной ответственностью
«ВестаИнж»

Дербенев Вадим Игоревич

13. Закрытое акционерное общество «Комэнерго» Малинин Виталий
Дмитриевич

14. Общество с ограниченной ответственностью
«Энергострой Веста»

Лохин Дмитрий
Владимирович

15. Общество с ограниченной ответственностью
«Технострой»

Якименко Павел
Арнольдович

16. Общество с ограниченной ответственностью
«Промстройкомплект»

Алексанян Хачатур
Хоренович

17. Общество с ограниченной ответственностью Баликоев Артур

«СтройТ еплоСервис» Константинович
18. Общество с ограниченной ответственностью

«МонтажЭнергоСтрой»
Шрейбер Андрей
Александрович

19. Общество с ограниченной ответственностью
«РМИнвест»

Сейко Сергей
Анатольевич

20. Общество с ограниченной ответственностью
«Строй-Вектор»

Саютин Александр
Игоревич

21. Общество с ограниченной ответственностью
«ПСФ АКТЭРОС»

Дроздов Владимир
Витальевич

22. Общество с ограниченной ответственностью
«Тепл остроймонтаж»

Саргасян Татул
Буртелович

23. Общество с ограниченной ответственностью
«Ремэнергострой»

Чинилин Вячеслав
Матвеевич

24. Общество с ограниченной ответственностью
«Энергомонтаж»

Шутров Виктор
Николаевич

25. Общество с ограниченной ответственностью
«Энергострой»

Тихий Андрей
Вячеславович

26. Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстрой-Б»

Болотько Александр
Иванович

27. Общество с ограниченной ответственностью
«Объединение «Теплотрансстрой»

Потемкин Дмитрий
Николаевич

28. Общество с ограниченной ответственностью
«СУ-3 Термосервис»

Коновалов Артем
Викторович

29. Общество с ограниченной ответственностью
«ПромСтройПроект»

Самохин Николай
Николаевич

30. Общество с ограниченной ответственностью
«Доркоминж»

Доркин Илья
Владимирович

31. Общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Стимул»

Дурманов Алексей
Викторович

32. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройсвязь 5»

Мельников Игорь
Александрович

33. Закрытое акционерное общество
«ТЕХЭНЕРГОСВЯЗЬ»

Соин
Александр Александрович

34. Общество с ограниченной ответственностью
«АДА Арт Трэйд»

Сунгуров Керим
Курбанович

35. Общество с ограниченной ответственностью
"Фирма "СервисИнжиниринг"

Вороненков Владимир
Юрьевич

36. Закрытое акционерное общество «СТРОКС» Куракин Александр
Дмитриевич

37. ООО «Спейс Универсал Инвест» Кириллов Юрий
Г еннадьевич

38. Открытое акционерное общество «МТЭР» Москвичев Александр
Федорович

39. Общество с ограниченной ответственностью
«Эста -  СК»

Мороз Алексей
Викторович

40. Общество с ограниченной ответственностью
«САМИ К»

Курасова Нина
Николаевна

41. Общество с ограниченной ответственностью
«КАСКАД-К»

Курасов Александр
Викторович

j 42. Общество с ограниченной ответственностью
«ЗТС-Руслан АТ»

Романко Андрей Иванович

43. Общество с ограниченной ответственностью
«ИнтерЭВМ-Ком»

Соловьев Михаил
Николаевич

44. Общество с ограниченной ответственностью
«Теплоинж»

Курилович Светлана
Николаевна

45. Общество с ограниченной ответственностью
«МЕГАСТРОЙ»

Ткачёв Михаил
Владимирович

46. Закрытое акционерное общество
«МостИнжСтрой»

Плаксюк Александр
Александрович

47. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройпромотделка»

Смирнов Юрий
Владимирович

48. Общество с ограниченной ответственностью
«СМУ-2 1015 УСМР»

Васильев Сергей Юрьевич

49. Открытое акционерное общество «МК ЦЭТИ» Зингеренко Борис
Владимирович

50. Общество с ограниченной ответственностью
«Инжсетьстрой»

Лобанов Денис
Владимирович

51. Общество с ограниченной ответственностью
«Инжтехсервис»

Павлов Александр
Викторович

52. Общество с ограниченной ответственностью
«Союзпроектстрой»

Захаров Павел
Владимирович

53. Общество с ограниченной ответственностью
"Капитал Групп"

Лукиных Юрий
Анатольевич

54. Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «БОМЕВ»

Бондаренко Михаил
Михайлович

55. Общество с ограниченной ответственностью
«САНТОЗ +»

Прохоров Олег Гурьевич

1 56. Общество с ограниченной ответственностью
«ИнжКом»

Белов Владимир
Владимирович

57. Закрытое акционерное общество
«Т еплотрансстрой»

Потемкин Дмитрий
Николаевич

58. Общество с ограниченной ответственностью
«Складсетьсервис»

Вершинин Юрий
Валентинович

59. Общество с ограниченной ответственностью
«Автотехстрой»

Соломаткин Юрий
Васильевич

60. Общество с ограниченной ответственностью
«КАПСТРОЙ»

Попов Алексей
Викторович

61. Общество с ограниченной ответственностью
«Русстрой-2008»

Тилинин Андрей
Владимирович

62. Общество с ограниченной ответственностью
«КСЕ Инжиниринг»

Самохвалов Вячеслав
Дмитриевич

63. Закрытое акционерное общество «РИЧ-Л» Пашутин Юрий Юрьевич

64. Общество с ограниченной ответственностью Кулаков Дмитрий

«ГИДРОТЕХНИК-447Д» Николаевич
65. Общество с ограниченной ответственностью

«СКК-СТРОЙ»
Эрцалов Эрцалав
Магомедович

66. Общество с ограниченной ответственностью
«Энерготехмонтаж 2000»

Рогачёв Вячеслав
Михайлович

67. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройтеплоремонт-ТС»

Витчинов Николай
Г ригорьевич

68. Общество с ограниченной ответственностью
Предприятие «Теплосеть-Сервис»

Баритко Дмитрий
Яковлевич

69. Общество с ограниченной ответственностью
«Ситех»

Закурдаев Дмитрий
Анатольевич

70. Закрытое акционерное общество
«Т оннельсервис»

Кубышкин Кирилл
Валентинович

71. Закрытое акционерное общество «СУ-1 Титов Сергей Петрович

72.
ТЕРМОСЕРВИС» _____________
Закрытое акционерное общество «СУ-2 Копытько Юрий Иванович

73.
ТЕРМОСЕРВИС»_________________
Закрытое акционерное общество «ФС

74.

75.

76.

77.

ТЕРМОСЕРВИС»_______________________
Закрытое акционерное общество
«Электросервис»________________________
Закрытое акционерное общество «СМК
«Термоформ» _______________________
Закрытое акционерное общество «Спецстрой
Сервис»_______________________________
Закрытое акционерное общество «ТИК»

78. Закрытое акционерное общество «Энергос»

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Закрытое акционерное общество
«ЦентроЭлектроНаладка»________________
Общество с ограниченной ответственностью
«АтонСтрой»__________________________
Общество с ограниченной ответственностью
«ГлавСтройГрупп»_____________________
Общество с ограниченной ответственностью
«Энергобезопасностъ»___________________
Общество с ограниченной ответственностью
«ИНТЕСКО»___________________________
Закрытое акционерное общество
«Стройтеплосервис»____________________
Общество с ограниченной ответственностью

____«Т.В.К.-8»_____________________________
86. Общество с ограниченной ответственностью
_____«Теплосоюз +»_________________________
87. Общество с ограниченной ответственностью

Глухов Александр
Васильевич____________
Зуйков Илья Михайлович

Коновалов Артем
Викторович________
Лысогоров Олей
Всеволодович_______
Курченков Виктор
Иванович__________
Егоров Олег Юрьевич

Орлов Александр
Г енадьевич____________
Борисов Александр
Анатольевич___________
Попков Максим
Евгеньевич____________
Чистова Лариса Павловна

Шашков Сергей
Константинович
Сетдиков Хайдяр
Абдулганиевич
Селезнева Любовь
Алексеевна______
Ничипорук Олег
Иосифович______
Зелигер Игорь

«СпектрСтрой» Альбертович
88. Общество с ограниченной ответственностью

«РегионЭнерго»
Галиев Азат Фанурович

89. Общество с ограниченной ответственностью
«Т еплотехстрой-М. О.»

Кирсанов Николай
Петрович

90. Общество с ограниченной ответственностью
«Ритм-Т еплосетьстрой»

Соловьев Николай
Васильевич

91. Общество с ограниченной ответственностью
«Энергомонтаж»

Лапкин Денис
Александрович

92. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройводсервис»

Овсянко Владимир
Андреевич

93. Общество с ограниченной ответственностью
«ПО «Союзэнергосервис-М»

Егупов Сергей Алексеевич

94. Общество с ограниченной ответственностью
«СПК Интехгаз»

Егорчев Владимир
Яковлевич

95. Общество с ограниченной ответственностью
«Компания «ТЕПЛОМОНТАЖ»

Гущин Валентин Петрович

96. Общество с ограниченной ответственностью
«ПСК «Тепло Центр Строй»

Курилов Сергей
Николаевич

97. Общество с ограниченной ответственностью
«Проектремстрой»

Шелопаев Константин
Владимирович

98. Общество с ограниченной ответственностью
«ПСГ «Лагуна»

Ю.В. Чернышев

99. Общество с ограниченной ответственностью
«Лидер Строительных Технологий»

Гришин Юрий
Владимирович

100. Общество с ограниченной ответственностью
«Строй-Контракт»

Селезнев Алексей
Владимирович

101. Общество с ограниченной ответственностью
«Энергостройресурс»

Василевский Евгений
Юрьевич

102. ООО «Научно-производственная форма
«ЭКСПЕРТ»

Вайнер Самуил Гершович

103. ООО «Ремэнергомонтаж универсал» Курсанов Владимир
Павлович

104. ЗАО «Главмонолитстрой» Севикян Мартирос
Зорикович